
—  15  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA28-1-2012 Foglio delle inserzioni - n. 12

    PREFETTURA DI SALERNO

  Protocollo: n.02846/2012/Gab.

      Irregolare funzionamento sportelli bancari    

     Il prefetto della Provincia di Salerno, 
  Vista la nota n. 0005303/12 del 3 gennaio 2011, con la 

quale la Filiale di Salerno della Banca d’Italia ha comunicato 
che il 16 dicembre 2011 le dipendenze di UBI Banca Carime 
s.p.a. di seguito indicate non hanno potuto funzionare rego-
larmente a causa «dell’adesione del personale dipendente 
allo sciopero indetto dalle OO.SS.»:  

 Dipendenza
— 

 Indirizzo
— 

 Baronissi  Corso Giuseppe Garibaldi n. 197 
 Campagna  Via S.S. 91 - Frazione Quadrivio 
 Pontecagnano Faiano  Piazza Risorgimento n. 14 
 Roccapiemonte  Piazza Zanardelli n. 1 

   
    Visto il decreto legislativo 15 gennaio 1948, n. 1; 

  Decreta:  

 ai sensi e per gli effetti del decreto legislativo 15 gen-
naio 1948, n. 1, il non regolare funzionamento degli spor-
telli dell’Istituto di credito in premessa indicato, verificatosi 
il 16 dicembre 2011, è riconosciuto come causato da eventi 
eccezionali e, pertanto, i termini legali e convenzionali scaduti 
nei medesimi giorni e nei cinque giorni successivi, ancorché 
relativi ad atti od operazioni da compiersi su altra piazza, sono 
prorogati di 15 giorni a decorrere dal 19 dicembre 2011. 

 Il presente decreto sarà pubblicato nella   Gazzetta Ufficiale  . 

 Salerno, 12 gennaio 2012   

  p. il prefetto
Il vice prefetto vicario

Cirillo

  TC12ABP863 (Gratuito).

    PREFETTURA DI PADOVA

  Protocollo: n. 230.514.2012/Gab.

      Mancato funzionamento sportelli    

     Il prefetto della Provincia di Padova, 
 Vista la lettera n. 1061201/11 in data 23 dicembre 

2011 con la quale la Direzione della Banca d’Italia, sede 
di Venezia, in dipendenza dell’irregolare funzionamento 
degli sportelli dell’Azienda di Credito in calce indicata 
avvenuto nella giornata del 16 dicembre 2011 a causa 
dell’assenza del personale impiegatizio/direttivo per uno 
sciopero nazionale generale, ha chiesto l’emissione, ai 
sensi del decreto legislativo 15 gennaio 1948, n. 1, del 

decreto di proroga di giorni 15 dei termini legali e con-
venzionali scadenti nel giorno suddetto e nei cinque giorni 
successivi, a decorrere dal giorno della riapertura degli 
sportelli al pubblico; 

 Considerata l’eccezionalità dell’evento sopraindicato 
che ha determinato nella giornata del 16 dicembre 2011 
l’irregolarità nel funzionamento dell’Azienda di Credito 
sottoindicata; 

 Visti gli articoli 1 e 2 del decreto legislativo 15 gennaio 
1948, n. 1; 

  Decreta:  

  ai sensi e per gli effetti degli articoli sopracitati viene rico-
nosciuto il carattere di eccezionalità all’evento sopradescritto 
che ha determinato l’irregolare funzionamento dell’Azienda 
di Credito sottoindicata nella giornata del 16 dicembre 
2011. Vengono di conseguenza prorogati di giorni 15 per la 
stessa azienda i termini legali e convenzionali scadenti nella 
giornata del 16 dicembre 2011 e nei cinque giorni succes-
sivi, a decorrere dal giorno della riapertura degli sportelli al 
pubblico:  

  Veneto Banca S.c.p.a. - Sportelli di:  
  Padova, via Lisbona n. 6;  
  Padova Insurrezione, via Busonera n. 8;  
  Padova Pontecorvo, via J. Facciolati n. 38;  
  Padova, via Roma n. 16.  

 Padova, 9 gennaio 2012   

  Il prefetto
Ennio Mario Sodano

  TC12ABP869 (Gratuito).

    PREFETTURA DI LECCO

  Prot. n. LCUTG00373/2012/GAB.

      Proroga termini    

     Il prefetto della Provincia di Lecco, 
 Considerato che le Unità operative dell’Istituto Bancario 

«Deutsche Bank», Agenzie: Ballabio, Barzanò, Barzio, Bel-
lano, Calolziocorte, Casatenovo, Cassago Brianza, Cesana 
Brianza, Civate, Colico, Dervio, Lecco (sportello   A)  , Lecco 
(sportello 4), Mandello del Lario, Oggiono, Olginate, Osnago, 
Rovagnate, Sirone, Vercurago, operanti nella Provincia di 
Lecco, nella giornata del 25 novembre 2011 non hanno potuto 
regolarmente funzionare a seguito dell’astensione dal lavoro 
del personale dipendente delle sopracitate banche; 

 Vista la nota n. 1039306/11 in data 19 dicembre 2011 della 
Banca d’Italia, sede di Milano, intesa ad ottenere l’emana-
zione del decreto previsto dalla vigente normativa al fine 
della proroga dei termini legali e convenzionali; 

 Visto il decreto legislativo 15 gennaio 1948, n. 1; 


